In nomine Domini amen. Anno sacre dominice incarnacionis eiusdem millesimo 

trecentesimo quatragesimo primo mense / septembris vicesimo nono die mensis eiusdem 

decime indicionis. Nos Adam de Iudice Federico iudex terre Placee Manfridus / de 

Averzellis regius puplicus eiusdem terre Placee notarius et testes subscripti ad hoc vocati 

specialiter et rogati presenti scripto puplico notum facimus / et testamur quod Alixandria 

mulier uxor quondam magistri Alixandrii de Bisancia olim primi maritum sui ut asseruit 

habitatrix / terre Placee presens coram nobis ex una parte et magister Iacobus de Bisancia 

filius predicti quondam magistri Alixandrii de Bisancia / primi mariti dicte Alixandrie olim 

iugales et privignus predicte Alixandrie habitator predicte terre Placee presens coram / 

nobis ex altera sponte ad invicem alter alteri de omnibus causis tam pecunie quam aliarum 

rerum quantitatem quas debebant / facere insimul olim usque presentem diem confessi sunt 

alter alteri ad invicem esse contentos et satisfactos alter eorum / ab altero et propterea 

unum alteri ad invicem de omnibus causis predictis usque presentem diem quacumque ex 

causa dare tenanbatur / alter ipsorum ab altero vicissim sponte quietaverunt et liberaverunt 

et specialiter dictus magister Iacobus de Bisancia eidem / Alixandrie de quacumque parte 

qua dictus magister Iacobus de Bisancia spectabat ac spectat habere super rebus et bonis / 

que fuerunt predictorum quondam magistri Alixandrii patris sui et predicte Alixandrie olim 

iugales iure hereditatis paterne faci/entes pro inde alter alterum ad invicem finem 

quietacionem et finalem pactum tam de dictis rebus pecunia et predictis pactis ut superius 

est expresse / de quibuscumque debitis et causis olim factis inter eos usque presentem diem 
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pro aquillianam stipullacionem aceptillacionemque secuta de / alio […] aliud ulterius non 

petendo ac petii faciendo alter alteri per eos nec heredes eorum ullo umquam tempore in 

futuro convenientes / promictentes dicti omnes contrahentes aliter alterum ad invicem 

predictam quietacionem et omnia alia singula supradicta et infrascripta firmam / ratam 

habere tenere et in nullo contrafacere vel venire aliqua ratione iure vel causa seu aliquo casu 

legis tractum temporis in futurum / specialiter dictus magister Iacobus contra predictam 

Alixandriam de predictis in qua spectabat habere iure ut supra ac de iure hereditatis 

subi/torum contrahentum omnium bonorum omnium suorum habitorum et habendorum